



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 132/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 25/2022

Empresa: CONEXÃO MEDICA COMERCIAL EIRELI CNPJ: 05.359.481/0001-40

Endereço: Av. Vereador Raymundo Hargreaves Nº98 / Galpão 104 Bairro: Milho Branco CEP: 36083-770 Cidade:

JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)2101-1589 E-mail: licitacao@conexaojf.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
LUVA ESTÉRIL Nº 7.0	PAR	NEW HAND	100,00	1,49	149,00
LUVA ESTÉRIL Nº 8.0	PAR	NEW HAND	100,00	1,49	149,00
SORO FISIOLÓGICO USO EXTERNO FRASCO COM 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	ARBORETO	400,00	92,50	37.000,00
SORO GLICOSADO SISTEMA FECHADO COM 500ML	UND	EQUIPLEX	1.000,00	10,87	10.870,00
Total:				48.168,00	

Empresa: DISTRIMAR EIRELI ME CNPJ: 04.229.515/0001-19

Endereço: AVENIDA DAS ANDRADAS Nº1136 / LOJA 06 - BLOCO A Bairro: MORRO DA GLORIA CEP: 36035-120 Cidade:

JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3216-6588 E-mail: distrimar@ig.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANEIRODE COM VELCRO	UND	PREMIUM	50,00	58,00	2.900,00
ESPÁTULA DE AYRES USO GINECOLÓGICO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	ESTILO	20,00	7,50	150,00
ESPECULO GINECOLÓGICO, TAMANHO G, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 250 UNIDADES	CAIXA	KOLPLAST	2,00	270,00	540,00
ESPECULO GINECOLÓGICO, TAMANHO P, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 250 UNIDADES	CAIXA	KOLPLAST	5,00	230,00	1.150,00
FITA DE ECG	UND	MEDIX	10,00	9,00	90,00
GARROTE PARA COLETA DE SANGUE COM TECIDO ELÁSTICO E VELCRO	UND	GTECH	100,00	8,50	850,00
INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, CAIXA COM 10 UNIDADES	CAIXA	CLEANTEST	300,00	31,50	9.450,00
INTEGRADOR TIPO 5 PARA MONITORAMENTO DE PROCESSO E ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, PACOTE COM 25 UNIDADES	PACOTE	CLEANTEST	200,00	9,90	1.980,00
MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL (DISPONÍVEL KIT COMPLETO MÁSCARA, COPINHO E MANGUEIRA)	KIT	GOODCOME	20,00	10,00	200,00
OTOSCÓPIO	UND	MIKATOS	5,00	185,00	925,00
PILHA PALITO ALCALINA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	PACOTE	ALFACELL	100,00	6,00	600,00
PILHA PEQUENA ALCALINA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	PACOTE	ALFACELL	100,00	11,50	1.150,00
SERINGA DE 5ML, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	DESCARPACK	500,00	15,00	7.500,00
SERINGA DE 60ML BICO LONGO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	DESCARPACK	100,00	218,00	21.800,00
SONDA NASOENTERICA Nº 12	UND	MEDSONDA	100,00	1,30	130,00
SONDA NASOENTERICA Nº 14	UND	MEDSONDA	100,00	1,45	145,00
SONDA NASOENTERICA Nº 18	UND	MEDSONDA	100,00	1,74	174,00
Total:				49.734,00	
Total:				0,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 132/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 25/2022

Empresa: HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI CNPJ: 23.615.514/0001-57

Endereço: RUA GUILHERME DEBUSSY Nº631 / Bairro: BORBOLETA CEP: 36035-680 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3321-7164 E-mail: healthcleancomercial@yahoo.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
EQUIPO DE PROCEDIMENTO EJETOR MACROGOTAS EQUIPO DE FUSÃO PARA MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL-LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE COM SOLUÇÃO; CÂMARA PARA VISUALIZAÇÃO DE GOTEJAMENTO; EXTENSÃO EM PVC; - CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO) TIPO PIN	UND	LABOR IMPORT	2.000,00	1,58	3.160,00
ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	KOLPLAST	100,00	16,50	1.650,00
FIO DE SUTURA NYLON 3.0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	TECNOFIO	10,00	35,50	355,00
FIO DE SUTURA NYLON 5.0 COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	TECNOFIO	10,00	35,50	355,00
LÂMINA BISTURI Nº11, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	MAXICOR	10,00	32,50	325,00
LÂMINA BISTURI Nº24, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	MAXICOR	10,00	32,50	325,00
LÂMINA DE MICROSCOPIA VIDRO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	LABOR IMPORT	10,00	10,00	100,00
ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE, FRASCO 200ML	FRASCO	TROL	20,00	5,60	112,00
PILHA GRANDE ALCALINA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	PACOTE	RAYOVAC	100,00	7,90	790,00
PILHA MEDIA ALCALINA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	PACOTE	RAYOVAC	100,00	7,90	790,00
SERINGA DE 10ML, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	INJEX	500,00	32,90	16.450,00
SERINGA DE 20ML, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	INJEX	500,00	47,70	23.850,00
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL EM PVC Nº 10 (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UND	MEDSONDA	1.000,00	0,66	660,00
SONDA URETRAL EM PVC Nº 16 (CLORETO DE POLIVILINA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UND	MEDSONDA	100,00	0,79	79,00
Total:				49.001,00	

Empresa: RM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 42.463.542/0001-40

Endereço: AVENIDA GOVERNADOR VALADARES Nº570 / LOJA Bairro: DISTRITO MANOEL HONÓRIO CEP: 36045-000

Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (23)2139-176 E-mail: hughospitalar.vendas@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	UND	BIOBASE	500,00	1,65	825,00
ESPECULO GINECOLÓGICO, TAMANHO M, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 250 UNIDADES	CAIXA	CRAL	5,00	317,50	1.587,50
Total:				2.412,50	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 132/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 25/2022

Empresa: RM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 42.463.542/0001-40

Endereço: AVENIDA GOVERNADOR VALADARES Nº570 / LOJA Bairro: DISTRITO MANOEL HONÓRIO CEP: 36045-000

Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (23)2139-176 E-mail: hughospitalar.vendas@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
EXTENSOR DE OXIGÊNIO 2M COMPATÍVEL COM TODOS OS CILINDROS E CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO	UND	MARKMED	100,00	2,38	238,00
LENÇOL DESCARTÁVEL BRANCO COM ELÁSTICO 100% POLIPROPILENO, MEDINDO 2M POR 90CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PACOTE	HNDESC	1.000,00	7,00	7.000,00
MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO (DISPONÍVEL KIT COMPLETO MÁSCARA, COPINHO E MANGUEIRA)	KIT	GTECH	20,00	7,00	140,00
MÁSCARA DESCARTÁVEL N95	UND	BARONE	2.000,00	1,22	2.440,00
SONDA FOLEY DUAS VIAS Nº 18	UND	OLIMED	100,00	3,12	312,00
SONDA FOLEY DUAS VIAS Nº 20	UND	OLIMED	100,00	3,12	312,00
SONDA FOLEY DUAS VIAS Nº 22	UND	OLIMED	100,00	3,12	312,00
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL EM PVC Nº 12 (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UND	MEDSONDA	1.000,00	0,60	600,00
SONDA RETAL EM PVC Nº 16 (CLORETO DE POLIVILINA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UND	MEDSONDA	100,00	0,95	95,00
SONDA RETAL EM PVC Nº 18 (CLORETO DE POLIVILINA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UND	MEDSONDA	100,00	0,92	92,00
SONDA URETRAL EM PVC Nº 12 (CLORETO DE POLIVILINA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UND	MEDSONDA	5.000,00	0,73	3.650,00
SONDA URETRAL EM PVC Nº 14 (CLORETO DE POLIVILINA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO	UND	MEDSONDA	100,00	0,75	75,00
TERMÔMETRO DIGITAL PARA TEMPERATURA AXILAR	UND	GTECH	100,00	10,27	1.027,00
TIRAS REAGENTES PARA CONTROLE DA GLICEMIA CAPILAR CG (COMPATÍVEL COM A G-TECH), CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	GTECH	1.000,00	24,98	24.980,00
TOUCA DESCARTÁVEL, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	ANADONA	1.000,00	7,00	7.000,00
Total:				50.685,50	

Empresa: TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 41.391.411/0001-32

Endereço: R EUCLYDES DA SILVA LEAL Nº232 / Bairro: NOSSA SENHORA DA PENHA CEP: 36120-000 Cidade: MATIAS BARBOSA - MG

Telefone: (32)3273-8206 E-mail: atendimento@tremed.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
Total:				0,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 132/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 25/2022

Empresa: TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 41.391.411/0001-32

Endereço: R EUCLYDES DA SILVA LEAL Nº232 / Bairro: NOSSA SENHORA DA PENHA CEP: 36120-000 Cidade: MATIAS BARBOSA - MG

Telefone: (32)3273-8206 E-mail: atendimento@tremed.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
SENSOR DE OXÍMETRIA DE PULSO COMPLETO PORTÁTIL, LEVE, ALIMENTADO A PILHAS, IDEAL PARA MEDIÇÕES DO TIPO "SPOT CHECK" OU NELLCOR COM SEGURANÇA, ACOMPANHA SOFTWARE E CABO USB PARA CONEXÃO COM PC E GERENCIAMENTO DOS DADOS MEDIDOS, OPÇÃO COM SENSOR PARA PACIEN	UND	GM	5,00	1.470,00	7.350,00
UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO SEM MÁSCARA SEM EXTENÇÃO, 250ML	UND	HAOXI	100,00	10,90	1.090,00
Total:				8.440,00	
Total do Processo:				206.028,50	

Modalidade Pregão

Data da Abertura 13/07/2022

Dotação 02.13000.10.301.0009.142-449052 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SAUDE / 155
02.05001.10.301.0009.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 159